
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Comune

Deliberazione del Consiglio Comunale

COPIA

Delibera n° 1 del 07/03/2019

OGGETTO:

Approvazione verbali seduta precdente.

L'anno duemiladiciannove il giorno sette del mese di marzo alle ore 19.45 nella preposta sala
delle adunanze, alla prima convocazione in sessione ordinaria,
il Consiglio si è riunito con la presenza dei Signori:

Carica

SINDACO

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

Nominativo

Capparelli Rosaria Amalia

Zupo Vincenzo

Porco Michele

Calvosa Claudio

De Cesare Luigi

Tortora Claudia

Napolitano Antonio

Di Ciancio Graziella

Martino Franco

Nigro Vincenzo

Di Biase Gabriele

Presente

X

X

X

X

X

X

X

X

X

—

X

Presenti: 10

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Avv. Rosaria Amalia
Capparelli nella sua qualità di Sindaco

La seduta è Pubblica



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PREMESSO che occorre procedere all'approvazione dei verbali di deliberazione relative alla seduta consiliare tenutasi
in data 27.12.2018:

• Delibera Consiliare a 27 "Approvazione verbali seduta precedente";
• Delibera Consiliare n. 28 "Revisione periodica delle partecipazioni ex art. 20 d.lgs. 19 agosto 2016 a 175 e

s.ml - ricognizione partecipazioni possedute al 31/12/2017";
• Delìbera Consiliare a 29 "Variazione al bilancio di previsione - competenza della Giunta in via d'urgenza (art.

175, e. 4 TUEL) - Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 27.11.2018;
• Delibera Consiliare n. 30 "Adempimenti ai sensi dell'art.37, comma 4, d.lgs. 18/4/2016, n 50 - acquisto

quote societarie centrale di committenza ASMEL Consortile s.c.a.r.l. per adesione centrale di committenza in
house.

RITENUTO di provvedere in merito.

P R O P O N E

L'approvazione dei verbali della seduta del Consiglio Comunale del 27.12.2018 e precisamente le deliberazioni dalla a
27 alla a 30 conpresa.

Il CONSIGLIO COMUNALE

II Sindaco introduce il punto ali' o.d.g. e ravvisato non vi sono interventi in merito propone l'approvazione dei verbali
della seduta di consiglio comunale del 27.12.2018;

VISTA la proposta di deliberazione;

VISTO il D.lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO il risultato della votazione, resa in forma palese e per alzata di mano, sulla proposta in oggetto;

Con voti 9 (nove) iàvorevoli ed 1 (uno) astenuto (Napolitano);

DELIBERA

Di approvare, come approva, la proposta di deliberazione sopra riportata che qui si intende integralmente richiamata,
confermata e trascritta.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Data 01/03/2019 F.to

UFFICIO

II Responsabile del Servizio

Ossa Daniela Goffredo

PER LA REGOLARITÀ1 CONTABILE

Si esprime parere NON ESPRESSO

UFFICIO DI RAGIONERIA

II Responsabile del Servizio

F.to Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice

Data 01/03/2019

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

Il Sindaco

F.to Avv. Rosaria Amalia Capparelli

/V 9?? 20 MAR 2019
La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line addì e vi resterà affissa per quindici giorni
consecutivi, ai sensi dell'ari 124, 1° comma del D.Lgs 18/08/2000 n° 167.

N° del 2 I - M A K 2 0 1 9

L'incaricato del Servizio

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

La suestesa deliberazione:

|"x| è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

| | è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

II Segretario Comunale

Data ° F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Segretario Comunale
Dott^sa Danieta Goffredo

—~^<~- \




